
标题： 磁灶镇岭畔村第一、二网格主路白改黑道路工程改造（二次招标）中标候选人公示

公告类型： 中标候选人公示

序号 企业名称

第1中标候选人 福建业烜建设工程有限公司 投标文件查看 元

第2中标候选人 福建省东辉建设工程有限公司 投标文件查看 元

第3中标候选人 福建沐盈建筑工程有限公司 投标文件查看 元

投标文件 报价

注注：表格中红色的附件名称表示必填项

序号 附件名称 附件

1
中标公示PDF文件（招标人或其
代理机构盖章并由项目负责人

签名或者电子签名）

磁灶镇岭畔村第一、二网格主路白改黑道路工程改造（二次招标）
中标候选人公示.pdf

(md5:5AB3CA28B44C0A3A13A510CA0DDE510C)

提出异议的渠道和方式： 投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形
式向招标人提出。

中标候选人公示暨中标结果公示： 否

详情： 磁灶镇岭畔村第一、二网格主路白改黑道路工程改造磁灶镇岭畔村第一、二网格主路白改黑道路工程改造（二次招标）（二次招标）

中标候选人公示中标候选人公示

                                                     编号:晋磁招标[2024]01号

磁灶镇岭畔村第一、二网格主路白改黑道路工程改造（二次招标）项目公开招标于 2024年3月12日在福建金垄工程项目管理有限公司开标室开

标，已由评标专家评审完毕，现将中标候选人结果公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人：评标委员会推荐的中标候选人：

中标候选人排序中标候选人排序 第一中标候选人第一中标候选人 第二中标候选人第二中标候选人 第三中标候选人第三中标候选人

中标候选人名称
福建业烜建设工程有限公

司

福建省东辉建设工程有

限公司

福建沐盈建筑工程有限

公司

发包价 717004元 717004元 717004元

工期 30日历天 30日历天 30日历天

项目负责人姓名 冉东东 曾绍林 翁锦清

证书编号 闽2352012201253133 闽2352019201906930 闽2352022202303042

技术负责人 林松英 赵伟 于明河

质量目标 符合《工程施工质量验收规范》合格标准

资格能力条件
市政公用工程施工总承

包叁级资质

市政公用工程施工总承

包叁级资质

市政公用工程施工总承

包叁级资质

2、评标办法、评标办法：简易评标法

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：、被判定为废标的投标人名称、原因及依据：无无。

4、评标委员会成员名单评标委员会成员名单：潘贤文、黄清松、吴慧萍

5、中标候选人公示时间：、中标候选人公示时间：2024年3月13日至2024年3月18日

6、联系方式、联系方式

招标人：福建省泉州市晋江市磁灶镇岭畔村民委员会 （公章）

办公地址：晋江市磁灶镇岭畔村

邮政编码：  362200 ，联系电话：       /      

传真：  /     ，联系人：吴先生

招标代理机构：福建金垄工程项目管理有限公司（公章）

办公地址：泉州市丰泽区田安路中段恒丰商厦705A

邮政编码：362000 ，联系电话：13600776062

传真：     /   ，联系人： 林先生 

7、异议提出、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

 

日期：2024年3月13日

附件： 无

http://qtgcztb.enjoy5191.com/file/getcontent/65f10ea4e210f207681863dc.pdf


招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 林 冰林 冰

招标人或其招标代理机构（盖章）：

公示时间： 2024-03-13 09:00:00  至  2024-03-18 17:30:00


